
UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N.320 DEL 11-07-2011

OGGETTO:
ABBONAMENTO A RIVISTE E PUBBLICAZIONI ISTITUZIONA=
LI.  RINNOVO BOLLETTINO INGEGNERI E VITA IN CAMPA=

GNA

Copia dell’allegata determinazione è stata affissa in data odierna all’albo dell’Unione di
Comuni Valdarno e Valdisieve (n. ________ del registro delle pubblicazioni) e vi rimarrà
per (15) giorni dal         14-07-11         al         29-07-11         .

Tale determinazione è ESECUTIVA

( )  con l’apposizione del visto di regolarità contabile (art.151, comma 4, D.Lgs.
18.08.00, n. 267), comportando:

□ Impegno di spesa;

□ Sub- Impegno di spesa;

□ Variazione di Impegno;

□ Variazione di Sub-Impegno.

( ) al momento della sua adozione, non comportando impegno di spesa;

Rufina,14-07-11  

IL SEGRETARIO
AVETA PAOLA



DETERMINAZIONE N.320 DEL 11-07-2011

OGGETTO:
ABBONAMENTO A RIVISTE E PUBBLICAZIONI ISTITUZIONA=
LI.  RINNOVO BOLLETTINO INGEGNERI E VITA IN CAMPA=

GNA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI RAGIONERIA E PROGETTI SPECIALI

PREMESSO CHE questo ente ha stipulato in passato abbonamenti annuali a pubblicazioni
editoriali, necessarie alla gestione tecnica e amministrativa dell’Ente;

VISTE le richieste provenienti dai rispettivi Uffici in ordine alle riviste ritenute importanti
per lo svolgimento dell’attiva dell’Ente;

VERIFICATO che l’abbonamento al Bollettino degli Ingegneri  è in scadenza e che
occorre provvedere al rinnovo al costo di:

€ 155,00 annuale oltre ad € 60,00 per l’accesso al prezzario via internet e pertanto
occorre prevedere una spesa di €  215,00;

VERIFICATO ALTRESI’ che risulta scaduto anche l’abbonamento a “Vita In Campagna”
e che per provvedere al rinnovo della rivista suddetta occorre prevedere una spesa pari ad €
43,00;

CONSIDERATO di dover provvedere in merito;

VISTO che la spesa complessiva per € 258,00 per il rinnovo delle suddette riviste trova
copertura al Cap 95 “Spese per Pubblicazioni, Riviste Tecniche”;

DETERMINA

1) DI PROVVEDERE al rinnovo dei seguenti abbonamenti:
Bollettino Ingegneri
Vita in Campagna

2) DI IMPUTARE la spesa totale di € € 258,00 al Cap 95 “Spese per Pubblicazioni,
Riviste Tecniche” del Bilancio 2011 Imp.  334/2011;

Il Responsabile del Servizio





DETERMINAZIONE N.320 DEL 11-07-2011

OGGETTO:
ABBONAMENTO A RIVISTE E PUBBLICAZIONI ISTITUZIONA=
LI.  RINNOVO BOLLETTINO INGEGNERI E VITA IN CAMPA=

GNA

Il sottoscritto responsabile dei Servizi Finanziari attesta la copertura finanziaria della spesa
ai sensi dell’art. 56 del vigente Regolamento di Contabilità.

Rufina, lì  12-07-11

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI
BISTONDI GIUSEPPE


